
Darovací smlouva
uzavřená mezi

I. Smluvní strany
1. LAUFEN CZ s.r.o.

se sídlem Praha, V Tůních 3/1637, PSČ 120 00 
IČ/DIČ: CZ 257 58 691
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 67623 
zastoupena Luis Sergio Castro Landa, jednatel 
(dále jen „dárce")

2. Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 
zastoupená Ing. Alešem Jurečkou, ředitelem školy 
Adresa sídla školy: 779 00, Olomouc, Rooseveltova 79 
IČ: 13643606, DIČ: CZ13643606
Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc, č. ú.: 36238811/0100 
Zřizovatel organizace: Olomoucký kraj 
(dále jen „obdarovaný")

II. Předmět smlouvy

1. Dárce se na základě této darovací smlouvy zavazuje poskytnout do vlastnictví zřizovatele 
obdarovaného, tj. Olomouckého kraje a k využití obdarovanému nepeněžní dar, a to ve formě 
výrobků uvedených v příloze č. 1. Cena 53 582 Kč bez DPH. Cena daru je osvobozena od DPH.

2. Tento dar je účelově poskytnut obdarovanému na činnost související se zajištěním středoškolského 
vzdělávání dle zákona 561/2004 Sb. (školský zákon), a to na práce žáků při praktických závěrečných 
zkouškách a na cvičné práce žáků při výuce odborného výcviku. Dar je dle dohody smluvních stran 
určen k účelům, které jsou v souladu s §15 odst. 1 nebo §20 odst. 8 zákona č. 586/1992 o daních z 
příjmů (školství, tělovýchova a sport).

III. Podmínky plnění

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem darované věci a souhlasí s poskytnutím daru do 
vlastnictví zřizovatele obdarovaného, tj. Olomouckého kraje a do hospodaření obdarovaného.

2. Obdarovaný dar přijímá a prohlašuje, že dar bude využit k účelu uvedenému v čl. II odst. 2 této 
darovací smlouvy. Nesplní-li obdarovaný tento závazek je dárce oprávněný od této smlouvy 
odstoupit.

3. Dárce doručí výrobky na určenou adresu (škola, dílny) obdarovanému nejpozději do 30 dnů od 
podpisu této smlouvy.



IV. Závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smlouva 
byla pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s obsahem smlouvy a že tato vyjadřuje jejich 
svobodnou a pravou vůli, což potvrzují svými podpisy.



PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DARU

N
em

ěn
ná

 se
st

av
a

Objednací číslo Značka Set Popis DMBC bez
DPH Ks

Celková
DMBC bez

DPH

HF500979100000 LAUFEN CityPro
Vrchní sada podomítkové vanové baterie s přep. pro 
Simibox nebo Simibox Light, průtok: vanový výtok 20,6 
l/min, sprcha 18,1 l/min, chrom s přepínačem

5 787,00 Kč 1 5 787 Kč

HF574037000000 LAUFEN Simibox Lite Simibox Light, těleso pro podomítkové baterie s 
uzavíracím ventilem 3 736,00 Kč 1 3 736 Kč

H 6007140000002 JIKA
SET závěsný klozet Mio-N rimless se skr. Uch.
(H820714) + rámový podomítkový modul (H895652) 10 291,00 Kč 1 10 291 Kč

H8917150000631 JIKA duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro 
FI820714/H820716, nerez úchyty, odnímatelné

1 522,00 Kč 1 1 522 Kč

H8929920000001 LAUFEN Laufen vyrovnávací páska 324,00 Kč 1 324 Kč
H894614000 0001 LAUFEN Laufen vyrovnávací hmota 325,00 Kč 1 325 Kč
H8936460000001 JIKA PL8 tlačítko PL8 Dual Flush, bílá barva, zelený kroužek 865,00 Kč 1 865 Kč

22 850 Kč

Vo
lit

el
né

 v
ýr

ob
ky

 d
le

 ka
ta

lo
gu

 v 
ho

dn
ot

ě 
do

 
30

.0
00

 b
ez

 D
PH

H8929510000001 JIKA LYRA PLUS Laufen duroplastové sedátko s poklopem, ocelové úchyty 1 138,00 Kč 2 2 276 Kč

H8233820000001 JIKA LYRA PLUS zkr. závěsný klozet Lyra plus, hl. spi. délka jen 49 cm! 2 952,00 Kč 2 5 904 Kč

H8936070000001 JIKA WASTE SINK WASTE SINK SYSTEM pro závěsnou výlevku Mira (H851049) 6 958,00 Kč 1 6 958 Kč

H8510490000001 JIKA MIRA závěsná výlevka Mira s plastovou mřížkou 5 688,00 Kč 1 5 688 Kč

H8936430000001 JIKA BASIC BIDET BIDET SYS. pro záv. bidety - k nam. na zeď, s nut. obezdění 2 988,00 Kč 1 2 988 Kč

V S34051C56 000 0 JIKA sifon pro sprch, vaničky, 0 90 mm, výška=80 mm, DN40/50 689,00 Kč 1 689 Kč

H890730000 0001 JIKA sifon pro umyvadla a urinál Domino včetně odpad, ventilu 221,00 Kč 1 221 Kč

H 83038 1000 304 1 JIKA LYRA PLUS závěsný bidet s otvory 3 065,00 Kč 1 3 065 Kč

H3917100040001 JIKA umyvadlová výpusť Click-Clack 594,00 Kč 1 594 Kč

H341271004 0011 JIKA LYRA bidetová stojánková páková baterie 1 722,00 Kč 1 1 722 Kč

H8926950000001 JIKA Laufen vyrovnávací sada 627,00 Kč 1 627 Kč

30 732 Kč


